

**Ravns ApS  
Ahornvej 19  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 35396039**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Tue Ravn

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ravns ApS  
Ahornvej 19  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 35396039  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Michael Tue Ravn, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet er detailhandel med livsstilsprodukter, samt konsulentvirksomhed indenfor salg, produktion og marketing.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 602.444 kr. som af ledelsen anses for utilfredsstillende, kan henføres til detailhandelsaktiviteten.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Det vurderes, at kapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening. Indtil dette er sket vil ejeren stille den nødvendige likviditet til rådighed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>440.002</b>	<b>(49.745)</b>
Personaleomkostninger	1	(932.984)	(589.306)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.066)</u>	<u>(30.129)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(539.048)</b>	<b>(669.180)</b>
Andre finansielle indtægter		184	583
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(63.580)</u>	<u>(58.052)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(602.444)</b>	<b>(726.649)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>34.324</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(602.444)</u></b>	<b><u>(692.325)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(602.444)</u>	<u>(692.325)</u>
		<b><u>(602.444)</u></b>	<b><u>(692.325)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.000	127.066
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>81.000</b>	<b>127.066</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>81.000</b>	 <b>127.066</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		53.474	326.037
<b>Varebeholdninger</b>		<b>53.474</b>	<b>326.037</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.379
Andre tilgodehavender		0	108.960
Tilgodehavende selskabsskat		0	74.953
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>229.292</b>
 Likvide beholdninger		173.014	110.018
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>226.488</b>	 <b>665.347</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>307.488</b>	 <b>792.413</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.502.152)</u>	<u>(899.708)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.422.152)</u></b>	<b><u>(819.708)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.591.044</u>	<u>1.522.418</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.591.044</u></b>	<b><u>1.522.418</u></b>
Anden gæld		<u>138.596</u>	<u>89.703</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>138.596</u></b>	<b><u>89.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.729.640</u></b>	<b><u>1.612.121</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>307.488</u></b>	<b><u>792.413</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(899.708)	(819.708)
Årets resultat	0	(602.444)	(602.444)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.502.152)</b>	<b>(1.422.152)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	874.574	535.000
Pensioner	33.600	33.600
Andre omkostninger til social sikring	10.888	8.764
Andre personaleomkostninger	<u>13.922</u>	<u>11.942</u>
	<b><u>932.984</u></b>	<b><u>589.306</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(74.953)
Ændring af udskudt skat	0	(13.631)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>54.260</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>(34.324)</u></b>
		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b> <b><u>kr.</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>161.895</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>161.895</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(34.829)
Årets afskrivninger		<u>(46.066)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(80.895)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>81.000</u></b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Miratech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.